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     кг

ДатаКільк. Зм. Арк. Підпис№док

Аркуш

2

м.п. 10,0

м.п. 8,0

Колодязь із збірних з/б елементів з ПЕ-вкладишами  Д=1000 ТПР 902-09-22.84

м.п. 8,0

5.

6.

7.

8.

9.

Труби поліетиленові ПЕ-100 ∅160 SDR 17,0 ДСТУ EN 12201-2:2013

Труби поліетиленові ПЕ-100 ∅315 SDR 17,0 (футляр) ДСТУ EN 12201-2:2013

ГОСТ 3634-99Люк чавунний тип "Т" (з логотипом ПрАТ "АК "Київводоканал")

Буртова втулка ПЕ-100 ∅110 SDR17,0

Колодязь із збірних з/б елементів  Д=1500 ТПР 901-09-11.84

шт. 1

10.

05-10-20-ЗВК .СО

До розгляду Управління видачі ТУ та розгляду

проектної документації ПрАТ "АК "Київводоканал"

№ 14936 від_____________2020р.

_____________________/______________/

Труби поліетиленові ПЕ-100 ∅110 SDR 17,0 ДСТУ EN 12201-2:2013

Засувка шиберна ∅100 AVK

Фланець сталевий приварний розточений під втулку ∅100 ГОСТ 12820-80

шт. 2

шт. 2

шт. 3

шт. 1

шт. 5

Плита перекриття ПП10-2П  (Д=1000мм) шт. 1
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